UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:501/UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày 16 tháng 3 năm 2021

V/v hướng dẫn nội đơn của bà

Phạm Thị Ngọc Sương, ngụ

phường An Lộc

Kính gửi: Bà Phạm Thị Ngọc Sương, địa chỉ: Số 171, khóm An

Thạnh A,  phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự.

Ngày 11 tháng 01 năm 2021, Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự nhận

được đơn của bà Phạm Thị Ngọc Sương. Nội dung đơn: Tranh chấp yêu cầu thu

hồi hoặc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Dương Văn Mẫn.

Qua xem xét nội dung đơn của bà Sương, Uỷ ban nhân dân Thành phố trả

lời đến Bà như sau:

Căn cứ Điều 202 và Khoản 1, Điều 203 của Luật Đất đai năm 2013, đơn

tranh chấp quyền sử dụng đất giữa bà Phạm Thị Ngọc Sương và ông Dương Văn

Mẫn không thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành

phố Hồng Ngự. Đồng thời, việc tranh chấp của bà Sương đang được Tòa án

nhân dân Thành phố Hồng Ngự thụ lý giải quyết.

Do đó, đề nghị bà Phạm Thị Ngọc Sương sớm liên hệ Tòa án nhân dân

Thành phố Hồng Ngự để được xem xét giải quyết.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thành phố hướng dẫn đến bà Phạm Thị Ngọc

Sương được biết, trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành ủy;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2021-03-17T09:17:36+0700
	UBNDTXHN